


12/12/2024

Dropull ,Njesia Administrative Dropull i Poshtem ,Fshati Vanister,Nr pasurie 65/1 Zone Kadastrale Nr 3711

Tregtim me shumice e oreve dhe bizhuterive














